
 6. melléklet a 2/2026.(I.28.) önkormányzati rendelethez

adatok Ft-ban

Sor-
szám

 Támogatás összege 

1. -                                    

2. 2 500 000                        

3. 1 256 707                        

4. 35 000 000                      

5. 1 500 000                        

6. 338 609 687                    

7. 312 000 000                    

8. -                                    

9. 400 000                           

10. 200 000                           

11.

12. -                                    

13. 12 000 000                      

14. 703 466 394                    

adatok Ft-ban

Sor-
szám

 Támogatás összege 

1. 272 008 699                    

2. 49 000 000                      

3. 708 459 047                    

4. 3 000 000                        

5.. 1 549 400                        

6. 1 000 000                        

7. 1 035 017 146                 

INVICTUS Úszó és Vízilabda SC Kft.

Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft 2025. évi kompenzációja

A támogatás címzettje

Tálentum díj

Mezőtúr Város Önkormányzata
által 2025. évben nyújtott működési és felhalmozási  támogatások államháztartáson kívülre

MAFC Sportegyesület

Művészeti Közalapítvány

Mezőtúri Szivárvány Népzenei Egyesület

Civil szervezetek pályázata

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

Mezőtúri Közművelődési és Sport KN Kft 2025. évi kompenzációja

Mezőtúri Ipari Park Kft 2025. évi kompenzációja

NEAK finanszírozás átadása Túrmed Bt.

Lámpás kiadvány támogatása

Bárdos Lajos Alapfokú Művészet támogatása 

Bonus Discipulus

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

Adomány Rendőrség részére

Mezőtúr Város Önkormányzata
által 2025. évben nyújtott működési és felhalmozási  támogatások államháztartáson belülre

Tanuló ösztöndíj programok (Bursa és Arany János)

Berettyó-Körös Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központ támogatása

Mezőtúr-Mesterszállási Óvodai Társulás finanszírozása

A támogatás címzettje

Berettyó-Körös Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központ normatíva átadása

Mezőtúri Kórház és Rendelő Intézet 


